REQUERIMENTO - Nº 089/2017

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES-ES

FRANCISCO TARCISIO SILVA, Vereador com assento  nesta
casa de leis , vem respeitosamente  a Vossa Excelência, Ratificar
Requerimento de nº 0174/ 2016 -Protocolo de nº 3843/16 .
Onde Requer a construção de um Posto de Saúde na Comunidade
de Santa Rosa, interior deste Município.

Pede Deferimento .

Linhares-ES, 28 de Agosto de 2017.

TARCISIO SILVA
VEREADOR